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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i
młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie UNITATE ET CARITATE przy Parafii Świętego Bartłomieja w Łanach
47-253 Łany
Szkolna 10/10 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001096851 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 3 o wyborze zarządu
stowarzyszenia do protokołu z zebrania założycielskiego
członków stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wakacyjny wyjazd integracyjny aktywnie działającej młodzieży z
miejscowości Łany

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-04 Data

zakończenia 2025-07-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

      ZADANIE POLEGA NA ZORGANIZOWANIU W DNIACH 8-11.07.20205R. WAKACYJNEGO WYJAZDU
INTEGRACYJNEGO GRUPY DZIECI I MŁODZIEŻY AKTYWNIE DZIAŁAJĄCYCH W PARAFII ŚWIĘTEGO
BARTŁOMIEJA W ŁANACH ORAZ W CAŁEJ WIOSCE. WYJAZD DO USTRONIA KOŁO WISŁY POŁĄCZONY ZE
ZWIEDZANIEM OKOLICZNYCH ATRAKCJI I MIEJSC  JEST SWOISTYM RODZAJEM WDZIĘCZNOŚCI ZA
BEZINTERESOWNĄ POMOC I POSŁUGĘ MINISTRANCKĄ W NASZEJ PARAFII. WYJAZD MA NA CELU
ZAPEWNIENIE AKTYWNEGO WYPOCZYNKU DZIECIOM POPRZEZ WSPÓLNE GRY, ZABAWY, SPACERY I
WĘDRÓWKI GÓRSKIE. DZIECI WYJADĄ KOLEJKĄ KRZESEŁKOWĄ NA GÓRĘ CZANTORIĘ, GDZIE MOŻNA
ODPOCZĄĆ, NAŁADOWAĆ AKUMULATORY, ODERWAĆ SIĘ OD CODZIENNYCH TROSK. NA MIEJSCU
SKORZYSTAJĄ ZE ZJAZDÓW NA TORZE SANECZKOWYM. KOLEJNEGO DNIA PRZEJDĄ SIĘ SPACEREM DO
LEŚNEGO PARKU NIESPODZIANEK, GDZIE NA ŁONIE NATURY BĘDĄ MIAŁY KONTAKT  Z RÓŻNEGO RODZAJU
GATUNKAMI ZWIERZĄT. SKORZYSTAJĄ Z PLACU ZABAW. W DRODZE POWROTNEJ PRZEJDĄ DO FIGURY
JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA POLSKI. NASTĘPNEGO DNIA PRZEJADĄ „CIUCHCIĄ” DO WISŁY NA SKOCZNIĘ
NARCIARSKĄ I WEJDĄ DO GALERII Z TROFEAMI ADAMA MAŁYSZA. ZWIEDZĄ WODOSPAD, ZAPORĘ I PAŁAC
PREZYDENCKI. PO POŁUDNIEM UDAJĄ SIĘ NA GÓRĘ „RÓWNICA” GDZIE ZWIEDZĄ M.IN. LEŚNY KOŚCIÓŁ NA
RÓWNICY. W OSTATNIM DNIU ZAPLANOWANE JEST ZWIEDZANIE CIESZYNA, W TYM STUDNI TRZECH BRACI I
WZGÓRZA ZAMKOWEGO TJ. WIEŻA PIASTOWSKA, ROTUNDA ŚW. MIKOŁAJA I ŚW. WACŁAWA. NIEZWYKLE
CIEKAWYM DOŚWIADCZENIEM BĘDZIE SPACER „CIESZYŃSKĄ WENECJĄ”. CAŁY WYJAZD DZIECI
ZAPLANOWANY JEST KOMUNIKACJĄ KOLEJOWĄ.
   ZADANIE DOTYCZY 39 DZIECI W WIEKU OD 10 DO 15 LAT, W TYM 17 DZIEWCZYN I 22 CHŁOPCÓW. JEST TO
GRUPA BARDZO GRZECZNYCH I WYCHOWANYCH DZIECI Z TERENU WIEJSKIEGO, KTÓRE CZĘSTO NIE MAJĄ
MOŻLIWOŚCI WYJAZDU NA WAKACJE ZE SWOIMI RODZICAMI Z RÓŻNYCH WZGLĘDÓW, W TYM FINANSOWYCH
ORAZ ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANĄ PRACĄ, GDYŻ ŁANY SĄ TYPOWĄ WIOSKĄ ROLNICZĄ. OKRES
WAKACYJNY JEST DLA WIĘKSZOŚCI MIESZKAŃCÓW OKRESEM WZMOŻONEJ PRACY NA POLU ZWIĄZANEJ ZE
ŻNIWAMI, GDZIE CZĘSTO RÓWNIEŻ DZIECI TE MUSZĄ POMAGAĆ SWOIM RODZICOM. MINISTRANCI Z NASZEJ
PARAFII NALEŻĄCY RÓWNIEŻ DO SZKOLNEGO KOŁA CARITAS SĄ ZAWSZE GOTOWI I CHĘTNI DO POMOCY
PRZY KOŚCIELE, PARAFII ORAZ W WIOSCE O ILE O TAKĄ ZOSTANĄ POPROSZENI. CECHUJĄ SIĘ WYSOKĄ
KULTURĄ OSOBISTĄ, POCZUCIEM HUMORU I CHĘCIĄ POZNANIA NOWYCH, CIEKAWYCH MIEJSC.
    MIEJSCEM REALIZACJI ZADANIA BĘDZIE- DOM WCZASOWY GLOBUS W USTRONIU

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

NOCLEG W OŚRODKU GLOBUS 39 ZDJĘCIA, FAKTURA

WYJAZD NA GÓRĘ CZANTORIA 39 ZDJĘCIA, BILETY WSTĘPU

PRZEJAZD "CIUCHCIĄ" DO WISŁY 39 ZDJĘCIA, BILETY

WEJŚCIE DO LEŚNEGO PARKU
NIESPODZIANEK 39 ZDJĘCIA, BILETY WSTĘPU

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Stowarzyszenie Unitate et Caritate przy Parafii Świętego Bartłomieja w Łanach zostało założone przez grupę osób
pragnących działać na rzecz lokalnej społeczności, w tym głównie dzieci i młodzieży oraz seniorów w ramach pracy
społecznej. We własnym zakresie wolontariusze wyremontowali i wyposażyli 2 sale spotkań, 2 toalety oraz kuchnię w
nieużywanym od momentu przeniesienia religii do szkół domu katechetycznym zlokalizowanym przy plebanii w Łanach.
Budynek został nieodpłatnie przekazany przez obecnego proboszcza ks. Romana Smolarz na siedzibę Stowarzyszenia
oraz w użytkowanie przez wszystkich mieszkańców parafii w ramach działalności statutowej Stowarzyszenia. Celem
Stowarzyszenia jest głównie prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania,
wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży, a także
wspieranie ich oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. Stowarzyszenie wspiera również rozwój kultury fizycznej i sportu,
integruje oraz wspomaga rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Głównym celem jest również kultywowanie gwary oraz
upowszechnianie i ochrona wolności oraz praw człowieka, w tym swobód obywatelskich. Działalność Stowarzyszenia
opiera się również na ochronie zabytków i tradycji regionalnych oraz kultury muzycznej. Stowarzyszenie podejmuje
działania na rzecz osób starszych, schorowanych i osamotnionych, w tym zagrożonych wykluczeniem społecznym.
Członkowie stowarzyszenia posiadają doświadczenie w w/w zakresie, ponieważ są również wolontariuszami działającymi
do tej pory w Parafialnym Zespole Caritas, którego cele są ze sobą tożsame z celami Stowarzyszenia. Od kilkunastu lat
organizowane są różnego rodzaju festyny, spotkania, warsztaty dla dzieci i młodzieży oraz dzień seniora w parafii.
Uzyskanie osobowości prawnej w ramach powstałego Stowarzyszenia poszerza możliwości starania się o środki finansowe
na wsparcie prowadzonej działalności statutowej, co do tej pory było nie możliwe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nocleg w domu wczasowym GLOBUS 17 550,00 zł

2 Wyjazd kolejką na górę Czantoria 1 326,00 zł

3 Przejazd "Ciuchcią" i zwiedzanie Wisły 1 560,00 zł

4 Wstęp do Leśnego Parku Niespodzianek w Ustroniu 1 365,00 zł

5 Wstęp na skocznię narciarską im. Adama Małysza 585,00 zł

6 Wstęp na Wzgórze Zamkowe w Cieszynie 312,00 zł

7 Bilety PKP K-Koźle-Ustroń, Ustroń-K-Koźle 1 170,00 zł

8 Bilety PKP Ustroń-Cieszyn, Cieszyn-Ustroń 390,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 24 258,00 zł 10 000,00 zł 14 258,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-29 09:48:41

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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